

Název	Mj	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
dodávky - ZŠ U Sýpek				
Venkovní hliníkové žaluzie dle technické specifikace v dokumentaci pro okno - šířka 315 cm a výška 235 cm	ks	6,00	15 600,00	93 600,00
Venkovní hliníkové žaluzie dle technické specifikacev dokumentaci pro okno - šířka 415 cm a výška 235 cm	ks	14,00	15 993,00	223 902,00
elektromateriál pro připojení žaluzií včetně podružného materiálu	kompl.	1,00	660,00	660,00
větrné čidlo	ks	1,00	2 768,00	2 768,00
dálkový ovladač - pětikanálový	ks	16,00	1 880,00	30 080,00
dodávky celkem - ZŠ U Sýpek				351 010,00
montáž - ZŠ U Sýpek				
Přesné zaměření zastíňovaných oken	kompl.	1,00	660,00	660,00
Montáž žaluzií včetně případného lešení nebo plošiny	kompl.	1,00	34 200,00	34 200,00
Příprava elektroinstalace	kompl.	1,00	84 620,00	84 620,00
Výchozí revize elektro	ks	1,00	2 829,00	2 829,00
Zapravení povrchů po přípravě elektroinstalace	kompl.	1,00	5 658,00	5 658,00
Doprava	kompl.	1,00	660,00	660,00
montáž - ZŠ U Sýpek				128 627,00
celkem - ZŠ U Sýpek				479 637,00